
    Základní škola a mateřská škola Mirovice, okres Písek 

    Komenského 4 

    398 06  Mirovice 

    IČO:  709 99 376 

    E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 

    Tel. 382 274 300,  731 494 395 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

 

 

 Mc Donald´s Cup 4.-5. třída: 18. 4. 2017 
 

  

 Dnes se v Písku konal již 20. ročník fotbalového 

utkání základních škol. Naše škola se zúčastnila s počtem 

10 hráčů a to ze 4. ročníku (D. Dočekal, J. D. Haše, D. 

Koch, T. Kratochvíl, P. Kuchař, M. Mařík) a z 5. třídy (M. 

Daniel, Fr. Kadlec, D. Kostohryz, D. Schoř). 

 I přes veliké úsilí našich chlapců a jejich vytrvalost 

v nepříznivém počasí se jim povedlo umístit se až na 6. 

místě z celkového počtu 12 týmů. Kluci hráli ve skupině B, 

která byla sestavena z nejlepších týmů.  

 

 Nejnáročnějším utkáním bylo hned to první, které kluci 

sehráli s naším velikým rivalem Protivínem (nezapomeneme 

loňskou porážku v poslední vteřině zápasu). Branku inkasovali 

hned v prvních minutách zápasu a bohužel se už nepovedlo hru 

obrátit a prohráli jsme 3:0. Další tři týmy (ZŠ Tylova Písek, ZŠ 

Sepekov a ZŠ Kovářov) nebyly pro naše kluky takovým 

oříškem a povedlo se vývoj turnaje vylepšit třemi výhrami 

v řadě. Pak ale přišel další silný soupeř a to ZŠ TGM Milevsko. 

Jelikož kluci neměli potřebnou pauzu, kterou jim organizátoři 

z časových důvodů zkrátili, projevilo se to na jejich výkonu.  

   

 Všem klukům patří obrovské díky za velmi 

pěkný výkon (určitě tomu napomohli i rodiče, kteří 

nám dodali občerstvení a pořádně fandili) a také panu 

trenérovi, D. Silvestrovi, za výborné rady do hry a za 

povzbuzení.  

V. Kyrianová, K. Levíčková 

 

 

mailto:zsmirovice@zsmirovice.cz

